disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham.

3. Nilai Nominal : Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) per saham
4. Harga Penawaran  : Rp120,- (seratus dua puluh Rupiah) per saham
5. Total Hasil Penawaran Umum : Sebanyak Rp37.080.000.000,- (tiga puluh tujuh miliar delapan puluh

juta Rupiah)

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil

4

likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan Hak
Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nominal Rp25,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%

Modal Dasar 4.944.000.000 123.600.000.000  4.944.000.000 123.600.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

Rudy Susanto Wijaya 865.200.000 21.630.000.000 70,00 865.200.000 21.630.000.000 56,00

Agus Susanto 370.800.000 9.270.000.000 30,00 370.800.000 9.270.000.000 24,00

Masyarakat:

   - Saham - - - 309.000.000 7.725.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.236.000.000 30.900.000.000 100,00 1.545.000.000 38.625.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 3.708.000.000 92.700.000.000   3.399.000.000 84.975.000.000

Tabel Proforma Ekuitas per tanggal 31 Desember 2022 yang menggambarkan Penawaran Umum telah terjadi

pada tanggal laporan keuangan

Uraian

Modal

Ditempatkan

dan Disetor

Penuh

Tambahan Modal

Disetor
Saldo Laba Jumlah Ekuitas

Posisi Ekuitas menurut laporan keuangan

pada tanggal 31 Desember 2022; Modal

Dasar 88.000 dengan nilai nominal

Rp1.000.000,- per saham  22.000.000.000

-  8.934.831.233 30.934.831.233

Proforma Ekuitas pada tanggal 31

Desember 2022 jika diasumsikan terjadi

pada tanggal tersebut:

• Penawaran Umum sebanyak

[…]

memperoleh 1 (satu) waran Seri I.

Jumlah Waran Seri I : Sebanyak 154.500.000 (seratus lima puluh empat juta lima
ratus ribu) waran Seri I.

Harga Pelaksanaan  Waran Seri I : Rp, 250 - (dua ratus lima puluh Rupiah)
Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya Rp38.625.000.000 ,- (tiga puluh

delapan miliar enam ratus dua puluh lima juta Rupiah).

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah 12,5% (dua belas
koma lima persen).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi sebesar  9,09% (sembilan
koma nol sembilan persen), maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp25,- per saham

Setelah Penawaran Umum dan
Sebelum Waran

Setelah Penawaran Umum dan
Setelah Waran

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%

Modal Dasar 4.944.000.000 123.600.000.000  4.944.000.000 123.600.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

Rudy Susanto Wijaya 865.200.000 21.630.000.000 56,00 865.200.000 21.630.000.000 50,91

Agus Susanto 370.800.000 9.270.000.000 24,00 370.800.000 9.270.000.000 21,82

Masyarakat:

   - Saham 309.000.000 7.725.000.000 20,00 309.000.000 7.725.000.000 18,18

   - Waran - - - 154.500.000 3.862.500.000 9,09

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.545.000.000 38.625.000.000 100,00 1.699.500.000 42.487.500.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 3.399.000.000 84.975.000.000   3.244.500.000 81.112.500.000

6

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya Emisi

efek, seluruhnya akan digunakan oleh Perseroan sebagai modal kerja yaitu untuk penambahan persediaan di 8 area

distribusi baru yaitu di Sumatera dan Jawa dan penambahan persediaan di 7 area distribusi yang sudah ada yaitu

Cirebon, Indramayu, Tasikmalaya, Rembang, Pekanbaru, Medan Sunggal, dan Medan Deli.

Sedangkan dana yang diperoleh Perseroan dari pelaksanaan Waran Seri I, seluruhnya akan digunakan untuk modal

kerja Perseroan seperti Pembelian persedian dan biaya operasional.